

**Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii**  
Powstańców Wielkopolskich 10  
85-090 Bydgoszcz

.....  
[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: WIWa.272.4/4.2021

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-4

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "**Produkty z tworzyw sztucznych i zestawy diagnostyczne do badań techniką real time PCR - I**" – znak sprawy **WIWa.272.4.2021**.

Zamawiający, **Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami:

### **1. Dotyczy zadania 3 - Opis przedmiotu zamówienia, podpunkt 4.2**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości dostarczenia certyfikatu analizy dla każdej serii produktu z zadania 3 zamiast wymaganego certyfikatu jałowości do każdej dostawy a nie do oferty.

Uzasadnienie: Certyfikat analizy poświadcza jakość wykonania określonej partii produktu zgodnie z wymaganymi normami i ustalonymi przez producenta procedurami. Wykonawca zgodnie ze swoją wiedzą nie może poświadczyć, że asortyment z zadania 3 jest jałowy (sterylny). Prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie certyfikatu analizy w jęz. angielskim.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie certyfikatu analizy w języku angielskim dla każdej serii produktu zamiast wymaganego certyfikatu jałowości do każdej dostawy a nie do oferty.**

### **2. Dotyczy: PAKIET 12 POZ. 1**

Czy zamawiający dopuści zestawy do wykrywania DNA dla bakterii z grupy *Borrelia* spp. Kit, op.=25 reakcji w liczbie 4 opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

### **3. Dotyczy: PAKIET 12 POZ. 2**

Czy zamawiający dopuści zestawy do izolacji DNA z materiału biologicznego, op.=50 reakcji w liczbie 2 opakowań ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

### **4. Dotyczy: PAKIET nr 5 pozycji 1 i 2**

Zgodnie z wiedzą Wykonawcy, końcówki z pozycji nr 1 oraz 2 o wymaganym przez Zamawiającego sposobie pakowania (4 torebki ×25 szt.) są niejałowe (niesterylne). Prosimy o wyjaśnienie, czy w związku z powyższym, Zamawiający odchodzi od wymogu przedstawienia certyfikatu jałowości (sterylności) dla tej klasy czystości produktu, czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie produktu o klasie czystości zapewniającej :

>sterylność

>brak pirogenów/endotoksyn

>brak DNA ludzkiego i bakteryjnego

>brak DNaz IRNaz

>brak inhibitorów PCR

W opakowaniach po 100 sztuk, pakowane oddzielnie w blistry?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na końcówki w opakowaniach po 100 sztuk, pakowane oddzielnie w blistry.**

**5. Dotyczy: PAKIET nr 5 pozycji 5 oraz 6**

Probówki z pozycji nr 5 oraz 6o wymaganej przez Zamawiającego klasie czystości są niejadalne (niesterylne), jednakże są autoklawowalne po otwarciu w temperaturze 121°C przez 20 min. Zgodnie z wiedzą Wykonawcy wysterylizowanie produktu poprzez autoklawowanie jest wystarczające do celów laboratoryjnych, a co za tym idzie dany produkt nie musi być sterylny fabrycznie. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający odchodzi od wymogu przedstawienia certyfikatu jałowości(sterylności) dla tej klasy czystości produktu i wystarczy aby produkt spełniał wymogi zawarte w załączniku nr 2 (probówki czyste molekularnie) ?

**Odpowiedź: Zamawiający dla pozycji 5 i 6 odstępuje od wymogu złożenia certyfikatu jałowości. Zamawiający wymaga, aby produkty spełniały wymogi zawarte w załączniku w załączniku nr 2.**

**6. Dotyczy: PAKIET nr 5**

Dla produktów opisanych przez Zamawiającego w pozycjach 1-4, 7-8jest dostępny ogólny certyfikat czystości potwierdzający wymóg jałowości (sterylności), który możemy dostarczyć dla tej grupy produktów wraz z ofertą, jednakże dla każdej jednostkowej partii produktów Zamawiający po dostarczeniu może pobrać indywidualny certyfikat ze strony producenta po wpisaniu numeru serii produktu. Certyfikaty dla jednostkowej partii produktów nie są dołączane do dostawy. Czy w związku z powyższym Zamawiający zgodzi się na zmianę wymogu dostarczenia indywidualnego certyfikatu do dostawy, na rzecz możliwości samodzielnego pobrania aktualnego certyfikatu dla danej partii produktu z oficjalnej strony producenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dla pozycji 1-4, 7-8 wymaga dołączenia certyfikatu wraz z ofertą i odstępuje od wymogu dostarczenia certyfikatu do dostawy na rzecz samodzielnego pobrania aktualnego certyfikatu dla danej partii produktu z oficjalnej strony producenta z zastrzeżeniem wskazania przez Wykonawcę adresu strony producenta.**

**7. Dotyczy: PAKIET nr 5**

W związku z obecną sytuacją epidemiczną producent artykułów, które zamierza zaproponować Wykonawca otrzymuje zwiększone ilości zamówień co prowadzi do wzmożonej produkcji i związanych z tym wydłużonych terminów oczekiwania. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie terminu dostawy do 6 tygodni ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby termin realizacji dostawy dla zadania nr 5 wynosił do 42 dni kalendarzowych od daty złożenia zamówienia.**